
SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:29:16

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 1 av 13

Karta för Tur 102 M - F
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5002 BLÅ

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

102 7.00
8.07

BLÅ - Ringstholmen - Hov 205 - Furåsa - Furåsa vägkors - Hovs-Säby - Säby vk - Hovet,
Föräldrakooperativ - vk infart Hovsnäs - Bjälbo Kyrka - Granhem - Orlunda 125 - Stavlösa -
Brunnsgården Bondorlunda - Klosterlunda vk - Ekvalla/Tistorp vägskäl - Altorp 102 - Granby
Södergården - Granby 607 vägskäl - S:t Persskolan - Petrus Magni skola - Vadstena
gymnasiet (25/26  KA)
MÅNDAGAR - FREDAGAR

PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte
234 Ringstholmen 0 7.00 3
256 Hov 205 0.42 7.01 1
42 Furåsa 4.16 7.10 1
239 Hygnesta (vänd) 5.2 7.11
144 Furåsa vägkors 6.51 7.12 2
221 Hovs-Säby 10.4 7.15 3
123 Säby vk 12.42 7.19 1
46 Hovet, Föräldrak... 12.96 7.20
228 vk infart Hovsnäs 13.89 7.21 1
154 Bjälbo Kyrka 18.18 7.27 2
110 Granhem 22.2 7.32 1

28 Orlunda 125 22.99 7.33 3
29 Stavlösa 24.4 7.35 8
27 Brunnsgården B... 26.92 7.39 5
164 Klosterlunda vk 27.4 7.39 1
246 Ekvalla/Tistorp v... 30.07 7.43 1
235 Altorp 102 30.82 7.44 2
258 Granby Södergå... 33.42 7.49 1
259 Granby 607 vägs... 33.63 7.49 1
4 S:t Persskolan 37.02 7.55 20
3 Petrus Magni skola 37.47 8.00 12
136 Vadstena gymna... 39.05 8.07 5



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:29:17

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 2 av 13

Karta för Tur M202
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5002 BLÅ

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

M202 13.35
14.38

BLÅ - S:t Persskolan - Granby 607 vägskäl - Granby Södergården - Altorp 102 -
Ekvalla/Tistorp vägskäl - Klosterlunda vk - Ringstholmen - Hov 205 - Säby vk - Hovs-Säby -
Furåsa - Furåsa vägkors - Hovet, Föräldrakooperativ 14.17 - Bjälbo Kyrka - Granhem -
Orlunda 125 - Stavlösa - Brunnsgården Bondorlunda
MÅNDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 13.35 23
259 Granby 607 vägskäl 3.4 13.41 1
258 Granby Södergården 3.61 13.42 1
235 Altorp 102 6.21 13.46 2
246 Ekvalla/Tistorp vägskäl 6.96 13.48 1
164 Klosterlunda vk 9.63 13.52 1
234 Ringstholmen 11.02 13.54 1
256 Hov 205 11.43 13.55 1
123 Säby vk 12.64 13.58 1
221 Hovs-Säby 14.27 14.01 1
121 Hygnestad vk 19.83 14.09
42 Furåsa 20.89 14.11 1
144 Furåsa vägkors 21.16 14.12 1
46 Hovet, Föräldrakooperativ 23.97 14.17
154 Bjälbo Kyrka 29.19 14.24 1
110 Granhem 33.21 14.29 1
28 Orlunda 125 34 14.31 2
29 Stavlösa 35.41 14.34 3
27 Brunnsgården Bondorlunda 37.93 14.38 4



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:29:18

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 3 av 13

Karta för Tur TI202
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5002 BLÅ

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TI202 13.35
14.37

BLÅ - S:t Persskolan - Granby 607 vägskäl - Granby Södergården - Altorp 102 -
Ekvalla/Tistorp vägskäl - Klosterlunda vk - Ringstholmen - Hov 205 - Säby vk - Hovs-Säby -
Furåsa vägkors - Hovet, Föräldrakooperativ 14.16 - Bjälbo Kyrka - Granhem - Orlunda 125 -
Stavlösa - Brunnsgården Bondorlunda
TISDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 13.35 17
259 Granby 607 vägskäl 3.4 13.41 1
258 Granby Södergården 3.61 13.42 1
235 Altorp 102 6.21 13.46 1
246 Ekvalla/Tistorp vägskäl 6.96 13.48 1
164 Klosterlunda vk 9.63 13.52 1
234 Ringstholmen 11.02 13.54 1
256 Hov 205 11.43 13.55 1
123 Säby vk 12.64 13.58 1
221 Hovs-Säby 14.27 14.01 1
121 Hygnestad vk 19.83 14.09
144 Furåsa vägkors 21.16 14.11 1
46 Hovet, Föräldrakooperativ 23.97 14.16
154 Bjälbo Kyrka 29.19 14.23 1
110 Granhem 33.21 14.28 1
28 Orlunda 125 34 14.30
29 Stavlösa 35.41 14.33 1
27 Brunnsgården Bondorlunda 37.93 14.37 4



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:29:19

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 4 av 13

Karta för Tur O202
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5002 BLÅ

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

O202 13.35
14.37

BLÅ - S:t Persskolan - Granby 607 vägskäl - Granby Södergården - Altorp 102 -
Ekvalla/Tistorp vägskäl - Klosterlunda vk - Ringstholmen - Hov 205 - Säby vk - Hovs-Säby -
Furåsa vägkors - Hovet, Föräldrakooperativ 14.16 - Bjälbo Kyrka - Granhem - Orlunda 125 -
Stavlösa - Brunnsgården Bondorlunda
ONSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 13.35 20
259 Granby 607 vägskäl 3.4 13.41 1
258 Granby Södergården 3.61 13.42 1
235 Altorp 102 6.21 13.46 2
246 Ekvalla/Tistorp vägskäl 6.96 13.48 1
164 Klosterlunda vk 9.63 13.52 1
234 Ringstholmen 11.02 13.54 1
256 Hov 205 11.43 13.55 1
123 Säby vk 12.64 13.58 1
221 Hovs-Säby 14.27 14.01 1
121 Hygnestad vk 19.83 14.09
144 Furåsa vägkors 21.16 14.11 1
46 Hovet, Föräldrakooperativ 23.97 14.16
154 Bjälbo Kyrka 29.19 14.23 1
110 Granhem 33.21 14.28 1
28 Orlunda 125 34 14.30 1
29 Stavlösa 35.41 14.33 2
27 Brunnsgården Bondorlunda 37.93 14.37 4



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:29:19

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 5 av 13

Karta för Tur TO202
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5002 BLÅ

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TO202 13.35
14.37

BLÅ - S:t Persskolan - Granby 607 vägskäl - Granby Södergården - Altorp 102 -
Ekvalla/Tistorp vägskäl - Klosterlunda vk - Ringstholmen - Hov 205 - Säby vk - Hovs-Säby -
Furåsa vägkors - Hovet, Föräldrakooperativ 14.16 - Bjälbo Kyrka - Granhem - Orlunda 125 -
Stavlösa - Brunnsgården Bondorlunda
TORSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 13.35 17
259 Granby 607 vägskäl 3.4 13.41 1
258 Granby Södergården 3.61 13.42 1
235 Altorp 102 6.21 13.46 1
246 Ekvalla/Tistorp vägskäl 6.96 13.48 1
164 Klosterlunda vk 9.63 13.52 1
234 Ringstholmen 11.02 13.54 1
256 Hov 205 11.43 13.55 1
123 Säby vk 12.64 13.58 1
221 Hovs-Säby 14.27 14.01 1
121 Hygnestad vk 19.83 14.09
144 Furåsa vägkors 21.16 14.11 1
46 Hovet, Föräldrakooperativ 23.97 14.16
154 Bjälbo Kyrka 29.19 14.23 1
110 Granhem 33.21 14.28 1
28 Orlunda 125 34 14.30
29 Stavlösa 35.41 14.33 1
27 Brunnsgården Bondorlunda 37.93 14.37 4



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:29:20

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 6 av 13

Karta för Tur F202
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5002 BLÅ

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

F202 13.35
14.49

BLÅ - S:t Persskolan - Vadstena gymnasiet (25/26  KA) - Granby 607 vägskäl - Granby
Södergården - Altorp 102 - Ekvalla/Tistorp vägskäl - Klosterlunda vk - Ringstholmen - Hov 205
- Säby vk - Hovs-Säby - Furåsa vägkors - Hovet, Föräldrakooperativ 14.24 - vk infart Hovsnäs
- Bjälbo Kyrka - Granhem - Orlunda 125 - Stavlösa - Brunnsgården Bondorlunda
FREDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 13.35 20
136 Vadstena gymnasiet (25/26  KA) 2.03 13.40 5
259 Granby 607 vägskäl 6.19 13.47 1
258 Granby Södergården 6.4 13.48 1
235 Altorp 102 9 13.52 2
246 Ekvalla/Tistorp vägskäl 9.75 13.54 1
164 Klosterlunda vk 12.42 13.59 1
234 Ringstholmen 13.8 14.01 2
256 Hov 205 14.22 14.02 1
123 Säby vk 15.43 14.04 1
221 Hovs-Säby 17.06 14.07 1
121 Hygnestad vk 22.62 14.17
144 Furåsa vägkors 23.95 14.19 1
46 Hovet, Föräldrakooperativ 26.76 14.24
228 vk infart Hovsnäs 27.69 14.26 1
154 Bjälbo Kyrka 31.97 14.33 1
110 Granhem 35.99 14.41 1
28 Orlunda 125 36.78 14.42 1
29 Stavlösa 38.2 14.45 5
27 Brunnsgården Bondorlunda 40.72 14.49 4



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:29:22

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 7 av 13

Karta för Tur M302
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5002 BLÅ

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

M302 14.50
15.47

BLÅ - Vadstena gymnasiet (25/26  KA) - Petrus Magni skola - Ringstholmen - Hovs-Säby -
Hygnestad vk - Furåsa vägkors - Hovet, Föräldrakooperativ 15.25 - vk infart Hovsnäs - Bjälbo
Kyrka - Orlunda 125 - Stavlösa - Brunnsgården Bondorlunda
MÅNDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
136 Vadstena gymnasiet (25/26  KA) 0 14.50 5
3 Petrus Magni skola 1.74 14.55 9
234 Ringstholmen 8.23 15.05 2
221 Hovs-Säby 11.48 15.10 2
121 Hygnestad vk 17.05 15.19
144 Furåsa vägkors 18.38 15.21 1
46 Hovet, Föräldrakooperativ 21.19 15.25
228 vk infart Hovsnäs 22.12 15.26 1
154 Bjälbo Kyrka 26.4 15.33 1
28 Orlunda 125 31.21 15.41 1
29 Stavlösa 32.62 15.43 5
27 Brunnsgården Bondorlunda 35.15 15.47 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:29:22

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 8 av 13

Karta för Tur TI302
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5002 BLÅ

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TI302 14.50
15.38

BLÅ - S:t Persskolan - Vadstena gymnasiet (25/26  KA) - Altorp 102 - Ringstholmen - Hovet,
Föräldrakooperativ 15.09 - vk infart Hovsnäs - Bjälbo Kyrka - Orlunda 125 - Stavlösa
TISDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 14.50 3
136 Vadstena gymnasiet (25/26  KA) 2.03 14.55 5
235 Altorp 102 9 15.02 1
234 Ringstholmen 13.8 15.07 1
46 Hovet, Föräldrakooperativ 15.33 15.09
228 vk infart Hovsnäs 16.26 15.11 1
154 Bjälbo Kyrka 20.55 15.22
28 Orlunda 125 25.36 15.34 1
29 Stavlösa 26.77 15.38 4



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:29:24

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 9 av 13

Karta för Tur O302
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5002 BLÅ

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

O302 14.50
15.47

BLÅ - Vadstena gymnasiet (25/26  KA) - Petrus Magni skola - Hildingshem - Ringstholmen -
Hovs-Säby - Hygnestad vk - Furåsa - Furåsa vägkors - Hovet, Föräldrakooperativ 15.25 - vk
infart Hovsnäs - Bjälbo Kyrka - Orlunda 125 - Stavlösa - Brunnsgården Bondorlunda
ONSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
136 Vadstena gymnasiet (25/26  KA) 0 14.50 5
3 Petrus Magni skola 1.74 14.55 13
31 Hildingshem 4.89 15.00 1
234 Ringstholmen 8.23 15.05 2
221 Hovs-Säby 11.48 15.10 2
121 Hygnestad vk 17.05 15.19
42 Furåsa 18.1 15.20 1
144 Furåsa vägkors 18.38 15.21 1
46 Hovet, Föräldrakooperativ 21.19 15.25
228 vk infart Hovsnäs 22.12 15.27 1
154 Bjälbo Kyrka 26.4 15.33 1
28 Orlunda 125 31.21 15.41 2
29 Stavlösa 32.62 15.43 6
27 Brunnsgården Bondorlunda 35.15 15.47 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:29:25

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 10 av 13

Karta för Tur TO302
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5002 BLÅ

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TO302 14.50
15.36

BLÅ - S:t Persskolan - Vadstena gymnasiet (25/26  KA) - Altorp 102 - Ringstholmen - Hovet,
Föräldrakooperativ 15.09 - vk infart Hovsnäs - Orlunda 125 - Stavlösa
TORSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 14.50 3
136 Vadstena gymnasiet (25/26  KA) 2.03 14.55 5
235 Altorp 102 9 15.02 1
234 Ringstholmen 13.8 15.07 1
46 Hovet, Föräldrakooperativ 15.33 15.09
228 vk infart Hovsnäs 16.26 15.11 1
28 Orlunda 125 25.36 15.33 1
29 Stavlösa 26.77 15.36 4



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:29:26

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 11 av 13

Karta för Tur F302
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5002 BLÅ

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

F302 15.10
16.01

BLÅ - Petrus Magni skola - Hildingshem - Ringstholmen - Hovs-Säby - Furåsa - Furåsa
vägkors - Hovet, Föräldrakooperativ - Bjälbo Kyrka - Orlunda 125 - Stavlösa - Brunnsgården
Bondorlunda
FREDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
3 Petrus Magni skola 0 15.10 13
31 Hildingshem 3.15 15.15 1
234 Ringstholmen 6.49 15.20 1
221 Hovs-Säby 9.74 15.25 2
121 Hygnestad vk 15.31 15.33
42 Furåsa 16.36 15.35 1
144 Furåsa vägkors 16.64 15.36 1
46 Hovet, Föräldrakooperativ 19.45 15.41
154 Bjälbo Kyrka 24.66 15.48 1
28 Orlunda 125 29.47 15.54 2
29 Stavlösa 30.88 15.57 3
27 Brunnsgården Bondorlunda 33.41 16.01 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:29:27

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 12 av 13

Karta för Tur TI402
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5002 BLÅ

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TI402 16.00
16.52

BLÅ - Petrus Magni skola - Hildingshem - Ringstholmen - Hovs-Säby - Furåsa - Furåsa
vägkors - Hovet, Föräldrakooperativ - Bjälbo Kyrka - Orlunda 125 - Stavlösa - Brunnsgården
Bondorlunda
TISDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
3 Petrus Magni skola 0 16.00 14
31 Hildingshem 3.15 16.05 1
234 Ringstholmen 6.49 16.10 1
221 Hovs-Säby 9.74 16.15 2
121 Hygnestad vk 15.31 16.23
42 Furåsa 16.36 16.25 1
144 Furåsa vägkors 16.64 16.26 1
46 Hovet, Föräldrakooperativ 19.45 16.32 1
154 Bjälbo Kyrka 24.66 16.39 1
28 Orlunda 125 29.47 16.45 2
29 Stavlösa 30.88 16.48 3
27 Brunnsgården Bondorlunda 33.41 16.52 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:29:27

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 13 av 13

Karta för Tur TO402
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5002 BLÅ

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TO402 16.00
16.53

BLÅ - Petrus Magni skola - Hildingshem - Ringstholmen - Hovs-Säby - Furåsa - Furåsa
vägkors - Hovet, Föräldrakooperativ - Bjälbo Kyrka - Orlunda 125 - Stavlösa - Brunnsgården
Bondorlunda
TORSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
3 Petrus Magni skola 0 16.00 14
31 Hildingshem 3.33 16.06 1
234 Ringstholmen 6.67 16.11 1
221 Hovs-Säby 9.93 16.16 2
121 Hygnestad vk 15.49 16.24
42 Furåsa 16.55 16.26 1
144 Furåsa vägkors 16.82 16.27 1
46 Hovet, Föräldrakooperativ 19.63 16.33 1
154 Bjälbo Kyrka 24.84 16.40 1
28 Orlunda 125 29.65 16.46 2
29 Stavlösa 31.07 16.49 3
27 Brunnsgården Bondorlunda 33.59 16.53 1


